
Primaria municipiului Slatina
Strada M. Kogalniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080
telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336

e-mail: officeprimariaslatina.ro site: www.primariaslatina.ro 

Nr.  666--/g, o bob

DISPOZITIE

Referitor la: numirea membrilor comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de
achizitie publica avand ca obiectiv Servicii de acordare credite in valoare de 100.000.000 lei in
vedereafinaniarii unor objective de investitii.

Cod CPV: 66113000-5 Servicii de acordare de credit (Rev.2)

Anunt de participare

• in SEAP, pe site-ul www.e-licitatie.ro: anunf de participare nr. CN1019977 din
data de 24.03.2020

• in JOUE, pe site-ul littp://ted.europa.eu: anun( de participare publicat in

Suplimentul Jurnahdui Oficial al Uniunii Europene cu nr. 2020/S 059-141683 din data de
24.03.2020.

Avant, in vedere :
referatul nr. 30415/15.04.2020 al Serviciului Achizitii Publice;
dispozitiile art.126 din Hotararea Guvernului nr.395/2016 pentru aprobarea normelor
metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achizitie
publica/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizitiile publice;
dispozitiile Legii nr.98/2016 privind achizitiile publice;
prevederile HG nr.395/2016 pentru aprobarea normelor metodologice de aplicare a
prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achizitie publica/acordului-cadru din
Legea nr. 98/2016 privind achizitiile publice;
prevederile capitolului III, Realizarea achizitiei publice, Sectiunea a 9 a: Art. 126 - Art.
131 din HotArarea Guvernului nr.395/2016 pentru aprobarea normelor metodologice de
aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achizitie publicalacordului-
cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizitiile publice,
In temeiul dispozitiilor art.196 aim. (1) litera b) din Ordonanta de Urgenta a Guvernului
nr.57/2019 privind Codul Administrativ.

Primarul Municipiului Slatina

DISPUNE

Art. 1. Se nume§te comisia de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de achizitie
publica privind Servicii de acordare credite in valoare de 100.000.000 lei in vederea finantarii
unor objective de investifii in unnatoarea componenta :

CAPLPO 02/F2

1



Membrii :
1. Daniela Moanta - prqedinte cu drept de vot
2. Alin Calota Salcianu - membru;
3. Deana Stoicanescu - membru;
4. Cristiana Adriana Patr4coiu - membru;
5. Mihaela Otincelescu - membru;

Membri de rezerva:
1. Maria Valceanu - membru rezerva Serviciul Achizitii Publice;

2. Adriana Mihaela DrAghici - membru rezerva Serviciul Juridic, APL;

3. Ramona Ioana Matei - membru rezervA Responsabil Financiar;

Art. 2.(1) Comisia nominalizata la art.1 are atributiile, competentele §i responsabilitatile stabilite

prin actele normative in vigoare privind achizitiile publice de servicii prin procedura de cerere de

oferte.
(2) Pe parcursul desrawrarii procesului de evaluare, comisia are obligatia de a pastra

• 
confidentialitatea asupra continutului ofertelor, precum i asupra oricaror alte informatii prezentate

de catre ofertanti a caror dezvaluire ar putea aduce atingere dreptului acestora de proteja

proprietatea intelectuala sau secretele comerciale.

(3) Dupd finalizarea evaluarii ofertelor, comisia de evaluare are obligatia de a elabora raportul

procedurii de atribuire, care se semneazd de catre toti membrii comisiei de evaluare, inclusiv de

pre§edintele acestuia.
(4) Raportul procedurii de atribuire se inainteaza ordonatorului principal de credite spre

aprobare.
Art.3. in cazul in care prevdintele comisiei de evaluare a ofertelor nu poate fi prezent, va fi

inlocuit de doamna Maria Valceanu - Consilier Serviciul Achizitii Publice.
Art.4.Persoanele nominalizate la art.1 vor duce la indeplinire prevederile prezentei dispozitii.
Art.5. Prezenta dispozitie se comunica la:

• Institutia Prefectului Judetului Olt;

• Primarului Municipiului Slatina;
• Serviciul Achizitii Publice;

• • Persoanele nominalizate la art. 1.

Con Contrasemneaza
Secretar General al municip'ului Slatina,

Mil:ailo I a

CAPLPO 02/F2

2


